山施設維第  ２２  号

令和５年(2023 年)６月 15 日

関 係 高 等 学 校 長 様

一般財団法人山口県施設管理財団

                          理事長 前 田 安 典

令和５年度 山口県青少年武道（柔道・剣道・弓道）錬成大会の

開催について

 向暑の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素から当財団の運営につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

 この度、本県の武道振興と青少年の健全育成をめざし、標記錬成大会を別紙要項の

とおり、４年ぶりに開催いたします。

 つきましては、貴校の武道経験のある生徒の皆さんにご参加いただきたくご案内

しますので、大会の趣旨をご理解いただき、ご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。

 担 当
サービス課 主任 山下隆志

TEL 083-922-3712
FAX 083-928-3374

e-mail yamashita@ishin100.com

山施設維第  ２２  号

令和５年(2023 年)６月 15 日

関 係 中 学 校 長 様

一般財団法人山口県施設管理財団

                          理事長 前 田 安 典

令和５年度 山口県青少年武道（柔道・剣道・弓道）錬成大会の

開催について

 向暑の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素から当財団の運営につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

 この度、本県の武道振興と青少年の健全育成をめざし、標記錬成大会を別紙要項の

とおり、４年ぶりに開催いたします。

 つきましては、貴校の武道経験のある生徒の皆さんにご参加いただきたくご案内

しますので、大会の趣旨をご理解いただき、ご高配を賜りますようお願い申し上げま

す。

 担 当
サービス課 主任 山下隆志

TEL 083-922-3712
FAX 083-928-3374

e-mail yamashita@ishin100.com

山  施  設  維  第 ２２ 号

令和５年(2023 年)６月１５日

各スポーツ少年団（柔道・剣道）代表者 様

一般財団法人山口県施設管理財団

                          理事長  前 田 安 典

令和５年度 山口県青少年武道（柔道・剣道・弓道）錬成大会の

開催について

向夏の候ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素から当財団の運営につきましては、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げ

ます。

 この度、本県の武道振興と青少年の健全育成をめざし、標記錬成大会を別紙要項の

とおり、４年ぶりに開催いたします。

 つきましては、本大会の趣旨をご理解いただき、小学校５年生以上の団員の皆さん

にご参加いただきますようご案内申し上げます。

 担 当
サービス課 主任 山下隆志

TEL 083-922-3712
FAX 083-928-3374

e-mail yamashita@ishin100.com

（別紙）

令和５年度 山口県青少年武道(柔道･剣道･弓道)錬成大会の参加等について

   (１) 申込方法      別紙「参加申込書」により、令和５年７月７日（金）までに、

団体別（学校・スポーツ少年団）、競技種目別ごとに申し込んで

ください。（ＦＡＸ可）

   (２) 変 更 等      参加者に変更が生じた場合は、わかった時点ですぐにお知らせ

ください。

   (３) 参加人員        定員になり次第、締め切らせていただきます。

   (４) 宿  泊    必要に応じ、各自で手配をお願いします。

弁当の斡旋

   (１) 申込方法       別紙「弁当注文書」で下記申込先へ申し込んでください。

申し込みは、参加単位ごとにお願いします。（配付の都合上）

   (２) 料  金     １個６００円と８００円の２種類（税込み・お茶付き）です。

（３）受取方法    柔道、剣道は、維新大晃アリーナ エントランスホール、弓道は

弓道場玄関に業者が持参します。

現金と引き換えにお受け取り下さい。

回収は１４時頃業者が行います。

   (４) 締  切    令和５年８月３日（木）午後５時まで

   (５) 申 込 先       弁当注文書により、直接「かとう」へ申し込んで下さい。

（有）かとう

〒753-0812 山口市宝町１－５８

TEL 083-922-5555、FAX 083-921-2555

大会の申込

【学校用】

令和５年度 山口県青少年武道錬成大会参加申込書

 【 中学校・高等学校 】
                            ※いずれかを「○」で囲んでください。
  【 柔道・剣道・弓道 】

学校名

 所在地

〒

                 ℡  （     ）      －

 引率者

氏名

               自宅又は携帯番号（         ）        －

   〃

氏名

               自宅又は携帯番号（     ）      －

ＮＯ

ふ   り   が   な

学 年 性 別

参  加  者  氏  名

１

男・女

２

男・女

３

男・女

４

男・女

５

男・女

６

男・女

７

男・女

８

男・女

９

男・女

１０

男・女

   ＊申込用紙が足りない場合は、コピーしてお使いください。

  備考（３日間の全日程に参加できない等の場合にあっては、この欄にその旨記入してください。）

上記のとおり、参加を申し込みます。

                                      校長

【スポ少・道場用】

令和５年度 山口県青少年武道錬成大会参加申込書

 【 柔道・剣道・弓道 】※該当種目を「○」で囲んでください。

 団体名

 所在地

〒

                 ℡  （     ）      －

 引率者

氏名

               自宅又は携帯番号（         ）        －

   〃

氏名

               自宅又は携帯番号（     ）      －

ＮＯ

ふ   り   が   な

学 年 性 別

参  加  者  氏  名

１

男・女

２

男・女

３

男・女

４

男・女

５

男・女

６

男・女

７

男・女

８

男・女

９

男・女

１０

男・女

   ＊申込用紙が足りない場合は、コピーしてお使いください。

  備考（３日間の全日程に参加できない等の場合にあっては、この欄にその旨記入してください。）

上記のとおり、参加を申し込みます。

     団体名                         代表者

令和５年度 山口県青少年武道錬成大会
弁 当 注 文 書 （ Ｆ Ａ Ｘ 用 ）

種 目 柔道・剣道・弓道 団体種別 スポーツ少年団・中学校・高等学校

団体名

                    TEL (        )          -

所在地

 〒      -

引  率

責任者

            自宅又は携帯電話番号(        )          -

下表の（   ）に注文個数を記入され、弁当単価６００円・８００円のいずれか希望さ
れる単価に      印を付け、「計」の欄に合計金額をお書きください。

月 日（曜） 注   文   個   数 計

８／８（火）

（    ）個 ×６００円 ・ ８００ 円 ＝

            円

８／９（水）

（    ）個 ×６００円 ・ ８００ 円 ＝

            円

８／10（木）

（    ）個 ×６００円 ・ ８００ 円 ＝

            円

＊ 弁当単価は、お茶付きで消費税込みの価格です。

 ＊ 個数には、引率者の数も含めてご記入ください。

 ＊ お弁当は、３日間とも午前の錬成終了後、柔道・剣道は維新大晃アリーナ エントラ

ンスホール、弓道は弓道場玄関にて現金と引き替えでお渡しします。

＜申し込み締め切り＞

     ８月３日（木）午後５時まで

   ＊数の変更は、大会前日の午前中までです。

＜申し込み先（ＦＡＸのみ）＞

                          ＦＡＸ(０８３)９２１－２５５５

    有限会社 か と う

                           電 話(０８３)９２２－５５５５